


1.1

1.2

dále jen „zhotovitel

Článek 1

Předmět dodatku číslo 5

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to v článku 2 Cena díla a platební podmínky, 
odst. 2.1, který se ruší v původním znění a nahrazuje se novým níže uvedeným zněním:

2.1 Za sjednaný předmět díla-služby podle této smlouvy jsou smluvními stranami 
sjednány následující jednotkové ceny:

2.1.1 Denní čištění a úklid interiéru vozidel

2.1.2 Měsíční čištění a desinfekce interiéru vozidel

2.1.3 Hloubkové čištění čalounění sedadel vozidel

2.1.4 Měsíční prostorová dezinfekce interiérů vozidel

91 Kč/vozidlo

1 124 Kč/vozidlo

1 391 Kč/vozidlo

1 605 Kč / měsíc

Sjednané jednotkové ceny jsou zafixovány na období platnosti této Smlouvy sjednané tímto 
dodatkem, tj. od 1.11.2023 do 31.10.2026.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to v článku 5 Platnost a účinnost smlouvy, 
odst. 5.2, který se ruší v původním znění a nahrazuje se následujícím novým zněním:

5.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2023 do 31.10.2026. Kterákoliv smluvní 
strana je oprávněna kdokoliv tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, s výpovědní 
dobou dva měsíce, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy 
byla písemně výpověďdoručena druhé smluvní straně.

Článek 2

Ostatní ujednání k dodatku číslo 5

2.1. Dodatek číslo 5 je nedílnou součástí původní Smlouvy.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání ze Smlouvy se nemění.

2.3. Tento Dodatek číslo 5 Smlouvy se řídí českým právním řádem.

2.4. Dodatek číslo 5 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden.

2




